f

MyHUUMNaNnbHOe aBTOHOMHOE JOW KONbHOe 06pa3oBaTe/lbHOE yupexeHaie

LOetcknin cag Ne 3 «KonoboK» KOMOGMHMPOBAHHOIO BUAa r. Y naH-Y ga
670018 r. YnaH-Y 3. n.Cokon. 34.46. tenAbakc: 8 GO 12)37-72-60

e-mail: ds 3(2).eovrb.ru

WH hopmaumoHHasa cnpaBKa Mo pasBUTUIO MaTepuanbHO-TEXHUYECKON >a3bl

3a 2024 rog.

HanmeHoBaHNe
JToO63NK 3aNeKTpnyecKui
CBETUNIBHUK YINYHOTO
OCBelleHNs
ﬂocyAa') |
CBapou4Hblin annapart
Cneuopexpa

Opesano geTckoe

MokpbIiBano getckoe
Nrpywkn n metognyeckue
nocob6us

LLBeTHOW NpuHTEpP

KoHTeliHepbl NMUieBble BTPYNMbI

r

3aBeaywouimi

Cymma
12199
86218,20

10800,00
17519,00
28075,00
68250,00
. 45500,00
571480,00

24999,00
12900,00 L

3apybuHa T.J1



AOKYMEHT NOANUCAH
3JIEKTPOHHOW nNoanumcbeio

CBEAEHUA O CEPTUD®UKATE 30

CepTuchukaT 638940195023587148468261147848448039035925739245
Bnageney 3apyBuHa TaTeAHa NeoHUQoBHA

OedcTerTened C13.12.2024 no 13.12.2025



http://www.tcpdf.org

		2025-02-11T06:09:46+0500




