Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Детский сад № 3 «Колобок» комбинированного вида г. Улан-Удэ 670018 г. Улан-Удэ, п.Сокол, зд.4Б. тел/факс: 8 (3012)37-72-60 e-mail: ds_3@govrb.ru

Ин формационная справка по развитию материально-технической базы за 2024 год.

№ п/п	Наименование	Сумма
1	Лобзик электрический	12199
2	Светильник уличного освещения	86218,20
3	Посуда	10800,00
4	Сварочный аппарат	17519,00
5	Спецодежда	28075,00
6	Одеяло детское	68250,00
7	Покрывало детское	45500,00
8	Игрушки и методические пособия	571480,00
9	Цветной принтер	24999,00
10	Контейнеры пищевые в группы	12900,00
		THE REPORT OF THE PARTY OF THE

Заведующий __

_ Зарубина Т.Л

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 698940195023587148468261147848448039035925739245

Владелец Зарубина Татьяна Леонидовна

Действителен С 13.12.2024 по 13.12.2025